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Valmistelija Henkilöstösuunnittelija Annukka Sistonen, annukka.sistonen@salo.fi, 044 

7782249 
 

 
Työterveyshuoltolaki velvoittaa työnantajia järjestämään kustannuksellaan 
työterveyshuoltopalvelut työstä johtuvien terveyshaittojen ehkäisemiseksi 
sekä työntekijöiden turvallisuuden, työkyvyn ja terveyden edistämiseksi. 
Salon kaupungin työterveyshuollon toimintasuunnitelma sisältää 
lakisääteistä laajemmat palvelut kattaen myös sairaanhoitopalvelut tietyin 
rajauksin. 
 
Nyt uusitussa työterveyshuollon toimintasuunnitelmassa on muokattu 
työterveyshuoltotoiminnan painopistealueita vastaamaan paremmin 
tulevien vuosien tarpeisiin, mm. korostamalla psykososiaalisen 
kuormituksen ehkäisyä ja korjaamista, sekä tarkentamalla 
työterveysyhteistyössä toteutettavaa toiminnan seurantaa.  
 
Hyvinvointialueiden aloittaessa toimintansa vuoden 2023 alusta, 
työskentelee Salon kaupungin palveluksessa olevista työntekijöistä suuri 
osa sivistyspalveluiden toimialalla. Hoitotyössä tyypilliset erityistä 
sairastumisen vaaraa aiheuttavat altisteet ja kuormitustekijät jäävät pois, ja 
myös se on toimintasuunnitelmaa laadittaessa huomioitu. 

 
Työterveyshuolloin toimintasuunnitelma on voimassa v.2023-2025, jona 
aikana sitä päivitetään tarvittaessa vuosittain.  

 
 
Esittelijä Henkilöstöjohtaja 

 
Päätösehdotus Yhteistoimintaelin käsittelee työterveyshuollon toimintasuunnitelman ja 

antaa siitä tarvittaessa lausunnon. 
 

Päätös Yhteistoimintaelin hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pääluottamusmiehet esittivät seuraavan kannanoton:  
Kaupungin strategian linkittäminen työterveyshuollon 
toimintasuunnitelmaan on hyvä asia.  On todella hyvä, että Salon 
kaupungin työterveyshuollon toimintasuunnitelmaan sisältyy myös 
sairaanhoidollisia palveluja. 
 
Henkilöstösuunnittelija Annukka Sistonen oli kokouksessa asiantuntijana. 
Hän poistui kokouksesta klo 10.23. 

 
Tiedoksianto -> henkilöstöjaosto 
 
 
Henkilöstöjaosto 16.12.2022 § 203 
5325/01.04.02.00/2022 
 
 
Valmistelija Henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, puh. 02 

778 2103. 
 

Työsuojelutoiminta on käsitellyt omalta osaltaan työterveyshuollon 
toimintasuunnitelman kokouksessaan 8.12.2022. 
 



 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto hyväksyy työterveyshuollon toimintasuunnitelman 2023 – 

2025. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Henkilöstösuunnittelija (tiedotettavaksi) 
 Länsirannikon työterveys Oy 


